

STATE OF ILLINOIS
VILLAGE OF HOFFMAN ESTATES
TABULATION OF BIDS
CONTRACTOR PARKWAY TREE TRIMMING 2013

2013 SEASON CONTRACTOR TRIMMING

County: Cook		March 11, 2013		Homer Tree Care Inc		Steve Piper & Sons		The Davey Tree Expert Company		
Municipality or Road District: Hoffman Estates		Time: 9:00 a.m.		14000 S. Archer Ave		31W320 Ramm Dr.		1500 N Mantua Street		
Section:		Appropriation \$		Lockport Il 60441		Naperville Il, 60564		Kent OH 44240		
Estimate \$		Attended by: Kelly Kerr								
Proposal Guarantee:			Bid Bond /		Bond - Yes		Check - Yes		Bond - Yes	
Terms: Bid Deposit Check Yes/NO			Bid Check							
Items		Quantity			Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
Parkway Tree Trimming		Est.								
2013		Qty.								
Size Class A (4" to 12")		900	\$22.20	\$19,980.00	\$21.00	\$18,900.00	\$35.00	\$31,500.00		
Size Class B (12.1" to 18")		1470	\$30.00	\$44,100.00	\$30.60	\$44,982.00	\$52.00	\$76,440.00		
Size Class C (18.1" to 24")		780	\$40.20	\$31,356.00	\$43.25	\$33,735.00	\$63.00	\$49,140.00		
Size Class D (24.1" to 30")		360	\$57.00	\$20,520.00	\$61.20	\$22,032.00	\$77.00	\$27,720.00		
Size Class E (30.1" to 36")		70	\$75.00	\$5,250.00	\$80.50	\$5,635.00	\$100.00	\$7,000.00		
Size Class F (36" plus)		30	\$75.00	\$2,250.00	\$104.75	\$3,142.50	\$140.00	\$4,200.00		
				\$123,456.00		\$128,426.50		\$196,000.00		
Alternate Bid		Est.								
2014 Season		Qty.								
Size Class A (4" to 12")		720	\$22.20	\$15,984.00	\$21.60	\$15,552.00	\$35.00	\$25,200.00		
Size Class B (12.1" to 18")		1190	\$30.00	\$35,700.00	\$31.50	\$37,485.00	\$52.50	\$62,475.00		
Size Class C (18.1" to 24")		630	\$40.20	\$25,326.00	\$44.50	\$28,035.00	\$65.00	\$40,950.00		
Size Class D (24.1" to 30")		290	\$57.00	\$16,530.00	\$63.00	\$18,270.00	\$75.00	\$21,750.00		
Size Class E (30.1" to 36")		60	\$75.00	\$4,500.00	\$82.90	\$4,974.00	\$100.00	\$6,000.00		
Size Class F (36" plus)		30	\$75.00	\$2,250.00	\$107.90	\$3,237.00	\$140.00	\$4,200.00		
				\$100,290.00		\$107,553.00		\$160,575.00		
Alternate Bid		Est.								
2015 Season		Qty.								
Size Class A (4" to 12")		690	\$24.00	\$16,560.00	\$22.70	\$15,663.00	\$35.00	\$24,150.00		
Size Class B (12.1" to 18")		1150	\$33.00	\$37,950.00	\$33.10	\$38,065.00	\$55.00	\$63,250.00		
Size Class C (18.1" to 24")		620	\$41.50	\$25,730.00	\$46.75	\$28,985.00	\$65.00	\$40,300.00		
Size Class D (24.1" to 30")		280	\$59.00	\$16,520.00	\$66.15	\$18,522.00	\$75.00	\$21,000.00		
Size Class E (30.1" to 36")		60	\$79.00	\$4,740.00	\$87.05	\$5,223.00	\$100.00	\$6,000.00		
Size Class F (36" plus)		30	\$80.00	\$2,400.00	\$113.30	\$3,399.00	\$140.00	\$4,500.00		
				\$103,900.00		\$109,857.00		\$159,200.00		
	Bid Total 2013		\$123,456.00		\$128,426.50		\$196,000.00			
	Total Bid 2014 - Alternate Bid		\$100,290.00		\$107,481.00		\$160,575.00			
	Total Bid 2015 - Alternate Bid		\$103,900.00		\$109,857.00		\$158,900.00			
	Grand Total for all 3 Years		\$327,646.00		\$345,764.50		\$515,475.00			